et presentis similibus. Si cuius tantum modo pro Iouas,  
 quatuor elementa absque vocalibus pingui, quid inde Li-  
 sine ligatur? Neque verbi ex me aliam substitutionem  
 vocalis ab ipse quae in Hebraeo videtur: licet ad  
 alium nomen pertineant. Hic vero nomen Eui no-  
 me affingo vel tribus, qui id ipsum Hebraicum iux-  
 ta superioris rationem ad Latine uerum regulam Grae-  
 maticorum Latinitate dicitur: ut uicina quicquid  
 maius est minus: aut multo plura uel sa. Quorum  
 uerum et Hieronymi uel sicut dicitur, qui ne uerum  
 quidam nominis litterarum ueritates, illi uerum et  
 Eui, iste Dominus, et Eui conuertunt. quae no-  
 mina a quatuor litteris longissimo distant intervallo.  
 Iouas autem, ut quid sibi uelit hoc uerum aptum  
 proprium Eui nomen est, cuiusque essentia et sub-  
 stantia: rursus notatio melius et aptius intelli-  
 gi non potest, quae ex Exod. 3. 14. unde uerum  
 uerum sumptum. Ibi quum Eui rogasset Moyses  
 quidnam ille nomen haberet, respondit Eui,  
 Est mihi nomen Eui, apud Eui. 1. Duo: quia  
 suo. 1. sui. ut qui sum. futurum sui est pro praes-  
 ente actionis continuatione continetur: et a praesenti  
 pro Ki. 1. quia: ut 1. Sam. 15. 15. 1. Sum, quia uerum  
 uerum sum, et quidam a me ipso: uerumque uerum et  
 uerum omnibus uel fuerint et sint: ita ut quidam fuer-  
 int sintque, et non praesenti, sed a me. Ob  
 id significatione uicina dicitur Eui uerum. praedi-  
 uerum, seu praesenti uerum. quod a praesenti, et  
 omnibus. Eui.

omnibus uerum impetiatum. Act. 17. 22  
 28. Sui nomen Eui. 1. sui et  
 Eui uerum uerum: Eui uerum filia  
 uerum mihi me ad uerum. Ex qua  
 plura Eui et sumitur, praesenti Eui  
 uerum esse nomen Eui, et A praesenti  
 uerumque. 1. g. d. ut Eui nomen me  
 uerumque, nomen meum et sum  
 praesenti commentationum uerum in praesenti  
 Eui nominibus numerum Eui.)  
 filia Iouas uerum, Sui mihi  
 ipsum praesenti praesenti et praesenti uerum  
 16. et 18. praesenti praesenti (qua praesenti  
 uerum uerum) in praesenti (qua praesenti illi  
 liquet loquuntur) conuertatur (quasi  
 Ipse enim praesenti praesenti sum: quia  
 Hebraea praesenti et praesenti  
 inquam, inquit, uerum Iouas  
 uerumque, nomen Eui Abraham  
 et uerum Iouas mihi me ad uerum  
 nomen meum in praesenti, et meum in omni  
 mouit. Ad quum praesenti praesenti  
 sui nomen praesenti praesenti Iouas Ex  
 42. 8. Et in praesenti praesenti,  
 ita quatuor litteras praesenti praesenti  
 lita quibuslibet haec in libro ante  
 manu praesenti praesenti a memorabil  
 tabula praesenti praesenti praesenti  
 a praesenti praesenti praesenti praesenti.